
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЗИЕВСКАЯ   СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА» 

 

 

П Р И К А З  

 
от _11.02.2022 № _23_ 

 
О выдачи сухих пайков  

 

 

 

На основании письма комитета образования Кировского муниципального 

района Ленинградской области от 07.02.2022 года № 161 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить заявку на выдачу пищевых наборов (сухого пайка, 

продовольственного пайка). 

2. Анчуговой Е.Ю. организовать выдачу продуктовых наборов с 

соблюдением требований СП 3.1/2.4.3598-20. 

 
 

 

                             

 

 

Директор школы                              Л.Д. Зуева 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-11T15:03:13+0300
	МКОУ "Назиевская СОШ"
	Я являюсь автором этого документа




